АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.01.2017 № 27

с. Залесово

О снятии режима «Повышенной готовности»
на территории Залесовского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.94г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», в связи с улучшением погодных условий

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Снять режим «Повышенной готовности» с 9.00 час. 27.012017 года.
2. Постановление Администрации Залесовского района от 25.01.2017 №
23 признать утратившим силу.

И.о. главы Администрации района